
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1 940), art. 8 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) oraz art. 11 ust. 1 i 2, 
art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Samorządowemu Klubowi Malucha w Kuźnicy Błońskiej, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy w Klonowej z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie 
utworzenia Samorządowego Klubu Malucha w Kuźnicy Błońskiej oraz nadania statutu, w ten sposób, że §11 
statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Rodzice zobowiązani są do powiadomienia Kierownika Klubu o każdej planowanej 
nieobecności dziecka z wyprzedzeniem, tj. co najmniej dzień przed datą planowanej nieobecności 
dziecka, a w przypadku zachorowania dziecka lub innej nagłej przyczyny w pierwszym dniu 
nieobecności dziecka w Klubie. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie opłata za wyżywienie dziecka nie jest naliczana od 
dnia następującego po dokonaniu zgłoszenia nieobecności zgodnie z zasadami określonymi w ust. 1. 

3. Miesięczna opłata za pobyt dziecka jest stała i nie podlega obniżeniu w przypadku nieobecności 
dziecka w Klubie, z wyjątkiem wystąpienia sytuacji o której mowa w §8. 

4. W przypadku przyjęcia dziecka do Klubu w trakcie miesiąca, opłata za pobyt za ten miesiąc 
naliczana jest proporcjonalnie do ilości dni pobytu dziecka. 

5. Wysokość opłaty za jeden dzień pobytu dziecka ustala się dzieląc kwotę miesięcznej opłaty 
wnoszonej przez rodziców za jego pobyt przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCAEA12C-1F85-4007-8ADF-AB47B0D51A4F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 zm. § 11
	ust. 4 w § 1 zm. § 11
	ust. 5 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3


